1

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cravinhos/SP, através da Comissão

Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública o que segue:

1 - As NOTAS da Provas de Títulos, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso de notas, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/754, preencher o formulário

próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 28 e 29/11/2023 das 09 às 16h de

cada dia.

Cravinhos, 27 de novembro de 2023.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO 02/2023
Portaria Nº 16.481/2023

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/754

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

Relação de Notas da Prova de Títulos

Cargo: 201- COORDENADOR DE FORMAÇÃO CONTINUADA

Inscrição Candidato Nota

31408 ADRIANA DA SILVA LIBERATI ALVAREZ 2,00

32914 FABIANA DA SILVA BATISTA 2,00

32341 HUMBERTO GARCIA DIOGO 2,00

31762 JAQUELINE MARQUES ROSA 2,00

33029 SUZETTE DE CANDIA 2,00

Cargo: 202- COORDENADOR DE PROGRAMAS E PROJETOS

Inscrição Candidato Nota

32731 EULÁLIA FABIANO 10,00

32854 FABIO AUGUSTO DOS SANTOS 2,00

33215 FABRICIO BRESSANI 5,00

31188 MARILIA FERRANTI MARQUES SCORZONI 5,00

31950 PRISCYLA NASCIMENTO PARRAS 2,00

Cargo: 203- PROFESSOR I

Inscrição Candidato Nota

33194 ADRIANA APARECIDA ESPADONI PEREIRA 2,00

33032 ADRIANA DE SOUZA PEREIRA TREMONTI 2,00

30020 ADRIANA RAFAEL FAGUNDES GIMENEZ 2,00

31152 ALBA ALVES DE AZEVEDO SILVA 2,00

32531 ALEXANDRA DE ASSIS FERREIRA 2,00

33009 ALINE BEZERRA COSTA 2,00

30142 AMANDA BEATRIZ ALVES TUROLE 1,00

32062 AMANDA CRISTINA GONÇALVES PEIXE 2,00

30470 ANA MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO 2,00

31500 ANA PAULA CERQUEIRA ESPIRITO 2,00

30007 ANA PAULA MORELLI BATISTA 1,00

31821 ANDRÉA DIAS PASCOAL BORTOLIN DA SILVA 1,00

31894 ANDRÉIA NICOLAU TAVARES 2,00

30249 ANNA HELENA ALBANEZ D'AZEVEDO 1,00

31024 BEATRIS STAIBANO BIGHI 1,00

31595 BRUCCE SANDERSON PRADO DE FREITAS 4,00

31199 BRUNA CARNEIRO DA CRUZ DRAPPE 1,00

31277 BRUNA GONÇALVES DA SILVA 2,00

30170 BRUNA MICHELLE DALAVALE RUBIO 2,00

30260 BRUNNA CAROLINE LUCCA 1,00

32766 CAMILA DA SILVA CARDOSO FERREIRA 1,00

31952 CAMILA DE SOUZA SANTOS ARAÚJO 1,00

32273 CAMILA MARICÉIA ZOCATELLI DA SILVA 2,00

30212 CÁSSIA MARIA PROFETA DE FIGUEIREDO 2,00

30682 CHAYENE LUIZA MEDEIROS SANTANA 1,00

31232 CHRYSTYAINE WICHOSCKI SCHIAVONI 1,00

32811 CINTIA MARIA SILVA DOS SANTOS 2,00

32551 CIRENE VIANA CARDOSO 1,00

3

31660 CLÁUDIA CAVASSANI CARDOSO LOUREIRO 1,00

33248 CLÁUDIA REGINA RODRIGUES DUTRA OLIVEIRA 2,00

30904 CRISLAINE DE FÁTIMA DA SILVA 1,00

30011 DAIANE PAULA ESMORGER DE SOUZA 2,00

32528 DANIELA APARECIDA DE ALMEIDA RIBEIRO 2,00

30087 DANIELA CRISTINA BERNARDES CORRÊA RODRIGUES 2,00

33229 DANIELLE APARECIDA LAVEZ MADEIRA 2,00

30447 DARILIA CAMPOS DO AMARAL BERTAGNOLLI 2,00

31176 DAYANA GOMES MENESES 1,00

31006 DÉBORA FERDINANDO 2,00

31992 DÉBORA FERREIRA DOS SANTOS 1,00

32803 DILMA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 2,00

32431 EDIANA GOMES DA SILVA 2,00

30638 EDILAINE GUIMARAES 2,00

31220 ELAINE CRISTINA ROSA DECOURT 2,00

32132 ELIANA APARECIDA TEIXEIRA FAGUNDES 2,00

32748 ELISÂNGELA CRISTINA CEARENSE PAIVA 2,00

31060 ELISANGELA VANESSA ALVES 2,00

30567 EMILY CRISTINA REIS 1,00

32028 ERICA APARECIDA BUENO 1,00

30885 ÉRICA DINÁH DE OLIVEIRA DOS SANTOS 2,00

30248 ERISON DA SILVA 2,00

31333 EUNICE MARIA DOS SANTOS 2,00

33067 FABIANA DE SOUZA OLIVEIRA 2,00

32867 FABIANA KÁTIA SOARES 1,00

31760 FÁTIMA PATRÍCIA BARROS LOURENÇO DOS SANTOS 0,00

30120 FLAVIA CARVALHO MARCIANO 2,00

30013 FRANCIELE DIAS 2,00

30028 GABRIELA ANJOS DE JÓS QUERINO 1,00

32047 GABRIELA FERNANDA DE JESUS MICHELLIN 2,00

30973 GABRIELA REGINA SONCINI 8,00

30256 GILDEANE SANTA ROSA DA SILVA 1,00

32437 GINICLÉIA DOS SANTOS LIMA 1,00

32180 GISLAINE DARINI 1,00

31494 GLENDA OLIVEIRA MARQUES 1,00

31450 GRAZIELA TORRES SIH 2,00

30057 GRAZIELLE MEIRA NEVES SIMÃO 1,00

31014 HELENA ALVES DE OLIVEIRA BALERA 2,00

30537 HELINY DE CARVALHO MAXIMO 5,00

30948 HEULA MAYARA ALMEIDA SOARES RIBEIRO 5,00

30740 INDIRA APARECIDA SANTANA ARAGÃO FAVARETO 5,00

31721 IRANETE SOARES DE OLIVEIRA 2,00

32436 ISABELLA MARIA CRUZ FANTACINI 5,00

31865 IVANISE COSTA ROSSI MACHADO 2,00

30050 JACINDY APARECIDA NEVES HONÓRIO 1,00

31315 JANAINA MATIAS BRAGA FORGGIA 2,00

31980 JANNY SOARES 2,00

31414 JAQUELINE DOS SANTOS SILVA PEREIRA 2,00

30333 JÉSSICA FERNANDES KIMURA 1,00

30730 JOELMA LUIZ PEREIRA 2,00

31431 JOICE DE PAULA SANTOS 2,00

31476 JOSIANE DA SILVA CÂMARA 2,00

4

30113 JULIANA CALÇADO PEROSSI 2,00

30720 JULIANA ITALIANO NICOLETTO DO NASCIMENTO 1,00

30775 JULIANA LEONARDI 2,00

30988 KELLI MARIA DO SANTOS 1,00

31891 LADY DAIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2,00

31028 LARISSA CRISTINE GOUVEA 2,00

33046 LATIFE COUTINHO MARANGONI 2,00

30126 LEDA MARIA BUENO ROCHA 2,00

30736 LILIAN APARECIDA CASTRO BEZERRA 1,00

31128 LUCAS AVELINO SILVA DA MATA 1,00

30032 LUCIANA APARECIDA MOURA HENRIQUE 2,00

32878 LUCIMARA TERRA DA SILVA 2,00

30664 LUIZA HELENA DE ALMEIDA DOMINGUES 2,00

30690 MARA ALICE BRAULIO COSTA 5,00

31197 MARCELA PAIVA LUCHETTA 3,00

31499 MARIA JÚLIA MANHANI ROSA 1,00

31877 MARIA RITA BATISTA DA SILVA 2,00

31252 MARIANA BALIEIRO PEREIRA 2,00

31900 MARIANA DE CARVALHO CORRÊA 1,00

32847 MARIANA XAVIER BEZERRA 1,00

31512 MARIANI LIMA MILANEZI CINCOS 8,00

31567 MARIELE PELINGRIN ZAMPROGNO GARCIA 2,00

30754 MARIELLE FLÁVIA FECHÉTIA 2,00

31922 MARILENE APARECIDA NEVES RISK 2,00

32532 MARINA BRUNHEROTTI DE OLIVEIRA 2,00

32947 MARISTELA ZEVIANI 5,00

30478 MAURO RÉGIS DA SILVA 2,00

32037 MÍRIAN QUEIROZ DE SOUZA DANIEL 4,00

32700 MONISE BARBOSA FAIANI 2,00

30085 NAYARA SANTOS SILVA IANNI GUIMARÃES 1,00

33174 NÉLIA OLIVEIRA SOUZA 1,00

30029 NICOLLE KEIKO FERNANDES OKAMOTO SANTANA 2,00

30041 PALOMA DE LIMA SALGADO SOARES 1,00

33086 PRISCILA ALVES COSTA 4,00

30042 RAFAEL ESPIGARES RODRIGUES GUIDUGLI 2,00

30733 RAQUEL GRAVINA RAMOS DE MENDONÇA 1,00

31713 REBEKA CRISTINA RODRIGUES TOYOSHIMA MARTINS 1,00

32779 REGIANE SALVADOR 1,00

30473 RICHELE PESSOA MARQUES LIMA 2,00

30262 RITA DE CASSIA RAMOS RIBEIRO 2,00

32762 ROSANA MARIA MOREIRA CARDOSO COSTA 2,00

30928 ROSE ANDRÉIA CAIANELLO DURÃO VIEIRA 2,00

31082 ROSECLEIDE MARTINS 1,00

30281 ROSELI LUCILENA PINTO RODRIGUES 2,00

31699 ROSEMEIRE APARECIDA ROSA SANCHES 2,00

31614 SEBASTIANA ALENCAR NASCIMENTO DA SILVA 1,00

32643 SELMA DE JESUS FAGUNDES OLIVEIRA 1,00

32909 SHEILA BORGES GIMENES DE CAMPOS 2,00

33253 SHIRLEY FABIANA PEREIRA LEMES 2,00

30621 SILVIA DAYANE MACHADO DA SILVA 2,00

31135 SIMÉIA DA SILVA JUSTINIANO 1,00

30731 SIMONE FERNANDA DA SILVA 2,00

5

31141 SOLANGE DE JESUS OLIVEIRA 2,00

33188 TAMIRES HELENA AMADEU ROBERTO SILVA 2,00

30603 TATIANE CRISTINA MONTEIRO 2,00

31276 THAIS CRISTINA MORANDIM 2,00

32462 THAIS POLIANE DE OLIVEIRA TRINDADE DA SILVA 1,00

31419 THAISA HELENA TOFFANO 1,00

31723 THAYNÁ CRUZ DE ALMEIDA NOGUEIRA 1,00

32434 TUANNY ADILA AURÉLO BOMBONATO 2,00

30058 VALDIRENE BORGES CALASENE OLIVIO 2,00

30214 VANESSA CRISTINA DA SILVA 1,00

31377 VANESSA FUENTES COELHO 1,00

31170 VERA LUCIA DOS SANTOS 2,00

32370 VIVIAN MASSULLO SILVA 10,00

31970 VIVIANA APARECIDA FERNANDES CANELLA 1,00

30918 VIVIANE APARECIDA BONUTI 2,00

31594 VIVIANE CRISTINA DA SILVA 2,00

30477 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS DE MARTINO 1,00

30894 YUNA LÉLIS BELEZA LOPES 3,00

32549 ZILDENE MARIA DA SILVA OLIVEIRA 2,00

Cargo: 204- PROFESSOR II – ARTES

Inscrição Candidato Nota

31501 ANA PAULA CERQUEIRA ESPIRITO 2,00

31810 ANDERSON MOISÉS BARBOSA SOUZA CHAGAS 3,00

30268 FELIPE ALVES 2,00

30837 JOEL ARMINIO DOS SANTOS 1,00

30144 KELLY CRISTINA OLIVEIRA 2,00

32966 MARINA COLLI DE OLIVEIRA 4,00

32502 MAYARA DE FREITAS 3,00

33256 ROGERIO CONTRERA RAMOS 1,00

Cargo: 205- PROFESSOR II – CIÊNCIAS

Inscrição Candidato Nota

30591 GABRIEL DOS SANTOS PAULON 4,00

33105 HELOÍSA FERNANDES FLORES 3,00

33206 ISABELA CRISTHINA REIS DOS SANTOS 3,00

31779 ISRAEL FRANCISCO BERNARDO PIMENTA 3,00

32432 RICK ASTLEY DUARTE GOMES 1,00

Cargo: 206- PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Nota

32665 CARLOS FERNANDO MOREIRA 2,00

30102 CLAUDEMIR HENRIQUE DOS SANTOS PENA 0,00

31611 CRISTINA FELIPPE DOS SANTOS 1,00

31179 GIOVANNA INÁCIO DE GODOI 1,00

32706 JULIA FERNANDA MUSSE SILVA 2,00

33141 LUCAS MARTINS SOARES 1,00

31401 RONI ALEXANDRE ALDAVES 1,00

Cargo: 207- PROFESSOR II – GEOGRAFIA

6

Inscrição Candidato Nota

30246 DÉBORA CRISTINA ADORNO 2,00

33111 FABIANO SIMÕES DA CRUZ 1,00

32158 RAPHAELA BATISTA 2,00

30901 THIAGO FRANCO OLIVEIRA DE CARVALHO 3,00

Cargo: 208- PROFESSOR II – HISTÓRIA

Inscrição Candidato Nota

31366 ADRIANA GRUPIONI RONCOLATO 1,00

32087 DIANA FERNANDA VAZ DE MELO DOS SANTOS 3,00

32724 FERNANDO CANDIDO LARIOS RODRIGUES 1,00

30532 LUIS EDUARDO BOVE DE AZEVEDO 5,00

30879 WILLIAM DE ANDRADE FUNCHAL 3,00

Cargo: 209- PROFESSOR II – INGLÊS

Inscrição Candidato Nota

32958 BIANCA FARIA DE SOUZA RIBEIRO 1,00

32590 BRUNO COIMBRA CIOSAKI 1,00

31233 HELENA BIANCHI GOMES DOS SANTOS 1,00

30031 JEFERSON DA ROCHA 2,00

31822 MARIA JOSELIA GALDINO DA SILVA 0,00

32439 MARIANA GOMIDES 1,00

30710 MICHELE MARIA KARSCHIMARSKI RICHERT 2,00

30043 RAFAEL ESPIGARES RODRIGUES GUIDUGLI 2,00

32383 TATIELE NOVAIS SILVA 8,00

Cargo: 210- PROFESSOR II – MATEMÁTICA

Inscrição Candidato Nota

30796 AILTON JOSE DOS SANTOS 0,00

30417 RODRIGO AUGUSTO DE SOUZA MARCON RAYMO 2,00

Cargo: 211- PROFESSOR II – PORTUGUÊS

Inscrição Candidato Nota

31737 FABIO SERGIO DAMASCENO BARBOSA 2,00

31893 LADY DAIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2,00

32553 ROBSON CALDEIRA ANTÔNIO 1,00

31214 RODOLFO PEREIRA PASSOS 8,00

Cargo: 212- SUPERVISOR EDUCACIONAL

Inscrição Candidato Nota

32259 ADRIANA DA SILVA TURQUETI 10,00

31347 ADRIANA NIKAIDO TANIMOTO 2,00

30637 LÍGIA VOLPE MARANGONI 2,00

31191 MARILIA FERRANTI MARQUES SCORZONI 5,00

30962 NAYARA REZENDE DE LIMA ANDRADE JUNQUEIRA 2,00

32206 RENATA CAMPOS YAOITA 2,00

33286 TANIA APARECIDA PEREIRA REIS 2,00